1609 S

1851mm

L J -
II II 120 min

|IOIII|LLIHI|IIIII|IIII|I2III|IIII|I3III|IIII|I4III|IIII|ISIII|IIII|I6III|IIII|I7III|IIII|ISIII|IIII|I9III|IIII]|0
Ref.: 1609




[1] 1836 x 526mm

[2] 1836 x 526mm

[3] 1836 x 514mm

[4] 1882 x 546mm

[5] 1820 x 448mm (4x)

[6] 1836 x 65mm

1836 x 65mm

1836 x 65mm

.. 000000 ]
[9] 1882 x 92mm

1422 x 408mm (4x)

=

=

903 x 510mm (3x)

[12] 903 x 510mm (2x)

[13] 788 x 396mm (2x)

822 x 140mm (2x)

[15] 777 x 137mm (2x)

903 x 65mm (2x)

828 x 65mm (4x)

(4x)

360 x 45mm
(12x)

400 x 137mm

828 x 65mm (2x)

I

[21] 414 x 59mm
(2x)

I

[22] 414 x34mm
(2x)

\
Tty
@
\

1765mm

N
\
@Z
.

894mm




Cod.3900

A x 31

B X 7 Cod.420

0

Cavilha #8x30mm

Cod.7772

C x 146

( O

Cavilha @8x50mm

Cod.6200

D x 20

&) o

Parafuso @3x14mm ZP

&) —

Parafuso @ 3,5X25mm Philips

E X 8 Cod.161

F X 26 Cod.6106

G X 9 Cod.1493

&

Parafuso @4,0x35mm
Cabeca Panela

§) >

Parafuso @3,5x30mm
Cabeca Panela

H X 4 Cod.52

) )00

Parafuso @4,0X40mm Philips

&)

Parafuso @4,5X50mm Philips

Cod.7335

| x 8

Cod.6106

Jx8

)\»)Di)DDDD)

Parafuso ©@3/14X19 mm ZP

Cod.6105

Kx 12

Puxador Santa Fé

Cod.4413

Lx8

\./
Dobradica Mexicana 40 x 69

M X 17 Cod.14577

N X 4 Cod.8870

Cantoneira Triangulo

O X 2 Cod.10733

Suporte Gaudencio 40 x 15

Suporte Cabideiro Oblong

Cod.8115

Px8

Pino Prateleira 10 x 8

Cod.221

R X 100 Cod.1494

S X 8 Cod.14578

() E——

Cod.1971

Marrom
Tx8

==

Fixador Costa de Roupeiro Prego 10x10 TrapéZiO Cavilha 6 x 30
U X 22 Cod.12643
Parafuso @3,5x14mm ZA
Cabeca Chata
LISTA DE PECAS

~ DIMINSOES (mm) PESO

N2 PECA COD. DESCRICAO Qrb COMP ARG ESp UND

1 14031 Lateral Direita 1 1,8360 0,5260 0,0150 7,600

2 14089 Lateral Esquerda 1 1,8360 | 0,5260 | 0,0150 7,600

3 14095 Divisoria 3 Pts 1 1,8360 0,5140 0,0150 7,300

4 14197 Tampo Roupeiro 1 1,8820 0,5460 0,0150 7,900

5 14113 Chapa Fundo 4 1,8200 0,0448 0,0300 1,966

6 14038 Coluna Lateral Direita 1 1,8360 | 0,0650 | 0,0150 1,102

7 14056 Coluna Lateral Esquerda 1 1,8360 | 0,0650 | 0,0150 1,102

8 14132 Coluna Divisoria 1 1,8360 0,0650 0,0150 1,102

9 14194 Rodapé Frontal 1 1,8820 0,0920 0,0150 1,568

10 14035 Porta Painel Direita/Esquerda 4 1,4220 0,4080 0,0150 6,500

11 14099 Base/Prateleira 3 0,9030 0,5100 0,0150 3,800

12 14518 Prateleira 2 0,9030 0,5100 0,0150 3,800

13 14046 Chapa Gaveta 2 0,7880 0,3960 0,0030 0,758

14 14036 Frente Gaveta 2 0,8220 0,1400 0,0150 1,250

15 14037 Costa Gaveta 2 0,7770 0,1370 0,0130 0,724

16 14120 Travessa Traseira 2 0,9030 | 0,0650 | 0,0150 0,637

17 14040 Travessa Frontal Central 4 0,8280 | 0,0650 | 0,0150 0,553

18 14251 Travessa Frontal Inferior 2 0,8280 0,0650 0,0150 0,553

19 11444 Lateral Gaveta 4 0,4000 0,1370 0,0130 0,301

20 14042 Rodapé Lateral 2 0,5320 0,0920 0,0150 0,491

21 14044 Calgo para Corrediga Metalica 2 0,4140 0,0500 0,0160 0,166

22 14117 Calgo para Corredica Metalica 2 0,4140 0,0250 0,0160 0,073

23 14252 Perfil "H" 2 1,7650 0,0390 0,0140 0,441

24 14519 Cabide 1 0,895 0,025 0,025 0,168




2X




Round

©

)

@8x50mm

IN
©
[>)

Ox55

@8x30mm




[é8)

®x30

@x15




LO|

©Ox1 |@x1

©|

N




EEEEEEEEE

EEEEEEEEE













Qx 12

0x4

WwiyXG'e@

(@

®x36| Qx4

4X

®x36

WwyLX5'ed

()

X (({

wwg




Ox16| Qx4

20 ©x32| @xs|@xs




Ox4

;

.

23

®x12

®x100

x2




	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8
	Página 9
	Página 10
	Página 11
	Página 12
	Página 13
	Página 14

